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PETYCJA
. wdrożenia rozwiązań wymuszających znaczne obniżenie prędkości pojazdów przy 

sygnalizacji świetlnej na ul. Wieluńskiej w miejscowości Zajączki Drugie (DK43)
ws

Działając w imieniu własnym i innych mieszkańców miejscowości Zajączki Drugie, 
zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań wymuszających obniżenie prędkości 
pojazdów przy sygnalizacji świetlnej na ul. Wieluńskiej w miejscowości Zajączki Drugie.

Uzasadnienie:

Ulica Wieluńska przebiega przez teren zabudowany, w którym obowiązuje 
ograniczenie prędkości do 50 km/h jednak nie jest ono przestrzegane. Większość kierowców 
rozwija bardzo duże prędkości na długim prostym odcinku ulicy stanowiąc realne zagrożenie 
dla innych użytkowników drogi - w szczególności dzieci uczęszczających do mieszczącej się 
przy tej ulicy szkoły, ale także pieszych, rowerzystów. Zastosowane obecnie środki 
uspokojenia ruchu są zdecydowanie niewystarczające. Problem dotyczy odcinka ul. 
Wieluńskiej, gdzie znajduje się sygnalizacja świetlna. Niestety pomimo ustawionych na 
wjazdach znaków informujących o obszarze zabudowanym kierowcy rozpędzają się tu do 
bardzo dużych prędkości powodując ogromne zagrożenie dla mieszkańców jak i innych 
użytkowników. Długi i prosty odcinek drogi prowokuje kierowców do mocniejszego 
wciskania pedału gazu. Nagminne jest tu przekraczanie prędkości, wyprzedzanie z bardzo dużą 
prędkością, nawet przejazd na czerwonym świetle. Są to sytuacje, które stanowią ogromne 
zagrożenie. Proponujemy wprowadzenie takich rozwiązań jak umieszczenie w okolicach 
szkoły radarowych wyświetlaczy prędkości lub zamontowanie radaru prędkości 
zintegrowanego ze sygnalizacją świetlną.

Mając na uwadze bezpieczeństwo wszystkich użytkowników drogi, w szczególności 
najmłodszych uczęszczających do mieszczącej się przy tej drodze szkoły, proszę o pozytywne 
rozpatrzenie prośby, możliwie szybkie działanie, które poprawią bezpieczeństwo na tej drodze.

Z wyrazami szacunku 

Ewa Chwałowska 
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